



## § 6

### **Undersök möjligheterna att inrätta en bemannad parklek i Milanparken**

Svar på skrivelse från (S), (V) och (Fi)

#### **Stadsdelsnämndens beslut**

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

#### **Ärendet**

En skrivelse inkom till stadsdelsnämnden den 25 februari 2021 från Veronica Palm (S) m.fl., Hassan Jama (V) m.fl. och Lisa Palm (Fi). I skrivelsen lyfter skribenterna Milanparken som en lämplig plats att bedriva bemannad parkleksverksamhet. De vill att förvaltningen undersöker möjligheterna att inrätta en bemannad parklek i Milanparken och möjligheterna att driva parkleken tillsammans med civilsamhället.

Förvaltningen är positiv till att undersöka möjligheterna att inrätta en ny bemannad parklek men vill understryka att behov, möjligheter och begränsningar behöver tas i beaktning i relation till hela stadsdelsområdet när en ny parklek planeras.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 11 maj 2021.

Dnr EÅV 2021/157.

#### **Beslutsgång**

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

#### **Särskilt uttalande**

Veronica Palm m.fl. (S), Hassan Jama m.fl. (V) lämnade ett gemensamt särskilt uttalande:

*Med anledning av den befolkningstillväxt vi ser i EÅV så ser vi även ett ökat behov av mötesplatser och träffpunkter för medborgarna. En grupp som väldigt ofta hamnar i skymundan är barnen. Genom en bemannad parklek stärker vi möjligheterna för barnen i EÅV att få mötas över gränserna i lek och gemenskap.*

*Behovet av ett bemannat Milanparken ska inte ställas mot det resterande behov som finns i stadsdelen. Ännu viktigare är att det lyfts fram i resurssvaga områden.*



*Vikten av att främja lek, utforska nyfikenhet och mötet med andra är en av grundbultarna i att främja barns utveckling. Fler platser med trygga vuxna är en nyckelkomponent i att fortsatt bana vägen för en plats där barn tillåts vara barn.*

### **Ersättaryttrande**

Lisa Palm (Fi) ställde sig bakom socialdemokraternas och vänsterpartiets gemensamma särskilda uttalande.